
Tilsynsrapport til offentliggørelse  

 

Virksomhedens navn  Otto og Henneser ApS  

Virksomhedens adresse  Åvænget 5, 2990 Nivå 

Virksomhedens CVR-nummer: 
P-nummer: 
CHR-nummer: 

29199949  
29199949 
29199949 

29199949 

Dato for tilsyn  25-02-2022 

Baggrunden for tilsynet   Basistilsyn 

Typen af virksomheden eller husdyrbruget Autoværksted 

Hvad der er ført tilsyn med?  Virksomhedens samlede miljøforhold 

Er der konstateret jordforurening?  Nej 

Er der meddelt påbud, forbud eller 
indskærpelser?  

Nej 

Konklusion på virksomhedens eventuelle 
indberetning om egenkontrol  

Ikke relevant 

 

Enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger, som tilsynsmyndigheden er i besiddelse 

af, med de begrænsninger, der følger af lov om aktindsigt i miljøoplysninger. 


